[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2018 года                                                                                              № 175
	О       внесении       изменений        в

постановление № 3 от 22.01.2018 г.  «О присвоении адресов в д. Петрополье  Хиславичского района Смоленской области»

Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в Постановление № 3 от 22.01.2018г. (в редакции постановления от 09.07.2018г. № 101; от 21.08.2018г. №131)  «О присвоении адресов в д. Петрополье Хиславичского района Смоленской области»
          - приложение № 1
 - приложение № 2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

          3. Обнародовать  настоящее  постановление на информационных стендах Администрации Печерского сельского поселения, на официальном сайте Администрации муниципального образования « Хиславичский район»  Смоленской области.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района  Смоленской области                                          А. Н. Шкредов

	Приложение № 1

      к постановлению Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области
от 22.01.2018г.  № 3
в редакции постановления

от 09.07.2018г. № 101;
от 21.08.2018г. № 131;

от 19.11.2018г. № 175

СПИСОК

нумерации домов, квартир и улиц в деревне Петрополье
Хиславичского района Смоленской области

	№ п/п
	Адрес объекта
	 Собственник объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	Улица Центральная

	52.
	Российская Федерация,
Смоленская область,
Хиславичский район,

Печерское сельское поселение,
д. Петрополье, ул. Центральная, д.43
	Никитина Евгения Степановна
	Жилой дом

	Переулок Озерный

	72.
	Российская Федерация,
Смоленская область,
Хиславичский район,

Печерское сельское поселение,
д. Петрополье, пер. Озерный, д.2
	Кондашов Юрий Николаевич
	Жилой дом
	67:22:0900101:173

Приложение №2

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                     Печерского сельского поселения

                                                                                     Хиславичского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 22.01.2018 г.№3
в редакции постановления

от 09.07.2018г. № 101;

от 21.08.2018г. № 131;

от 19.11.2018г. № 175
Список
нумерации земельных участков в деревне Петрополье
Хиславичского района Смоленской области

	№ п/п
	Адрес объекта
	 Собственник объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	   Улица Центральная

	5.
	Российская Федерация,

Смоленская область,

Хиславичский район,

Печерское сельское поселение,

д. Петрополье, ул. Центральная, участок № 4
	Филатова Валентина Николаевна
	Земельный участок
	67:22:0900101:5

	Переулок Озерный

	72.
	Российская Федерация,

Смоленская область,

Хиславичский район,

Печерское сельское поселение,

д. Петрополье, пер. Озерный, участок № 2
	Кондрашов Юрий Николаевич
	Земельный участок
	67:22:0900101:177

	Переулок Сосновый

	98.
	Российская Федерация,

Смоленская область,

Хиславичский район,

Печерское сельское поселение,

д. Петрополье, пер. Сосновый,  участок № 6
	Захаренкова Татьяна Сергеевна
	Земельный участок
	67:22:0900101:176